PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

Projeto Educação Ambiental para os alunos de ensino fundamental: horta e viveiro florestal

ATA DO RESULTADO FINAL

Aos 21 dias do mês de maio de dois mil e vinte, a Comissão Examinadora do Processo seletivo de
Bolsista de Extensão para o Projeto Educação Ambiental para os alunos de ensino fundamental:
horta e viveiro florestal, reuniu-se via conferência para fazer a avaliação do processo seletivo dos
candidatos e classificação final de acordo com o Edital de seleção de bolsistas, publicado no sítio
eletrônico do CEFET-MG-Araxá, no dia 6 de maio de dois mil e vinte. Abaixo estão os classificados
como bolsistas para o projeto.

Nome dos candidatos

CARLOS HUMBERTO DA SILVA JUNIOR

JOÃO PEDRO DE ALMEIDA

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata assinada no original por
todos os membros da comissão:

Jorge Antônio Soares Correa

Milene Bianchi dos Santos